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Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2020
Balance estado
anterior 283,225.66

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/12/2020 4524000080275 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 283,222.66
01/12/2020 4524000080276 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 28.50 283,194.16
01/12/2020 15998 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 29,700.00 253,494.16
01/12/2020 16017 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,500.00 225,994.16
01/12/2020 16010 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 221,994.16
01/12/2020 16001 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 117,224.53 104,769.63
01/12/2020 16015 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 101,769.63
02/12/2020 4524000055431 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 101,765.13
02/12/2020 4524000055429 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 101,759.13
02/12/2020 4524000055428 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 41.25 101,717.88
02/12/2020 4524000055427 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 44.55 101,673.33
02/12/2020 4524000055430 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 175.84 101,497.49
03/12/2020 16014 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 97,497.49
03/12/2020 16018 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 95,997.49
04/12/2020 4524000046100 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 95,995.24
04/12/2020 4524000046101 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 95,989.24
08/12/2020 16007 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 28,800.00 67,189.24
08/12/2020 223780137 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,418.00 61,771.24
08/12/2020 922378013 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.13 61,763.11
08/12/2020 16019 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,822.70 58,940.41
08/12/2020 223813653 CR transferencia a cta cte 1,821.56 60,761.97
08/12/2020 223814039 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,976.67 48,785.30
08/12/2020 922381403 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.97 48,767.33
08/12/2020 15993 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,763.60 45,003.73
09/12/2020 4524000032256 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.23 44,999.50
09/12/2020 4524000032257 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.65 44,993.85
09/12/2020 4524000032255 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 43.20 44,950.65
10/12/2020 16005 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,000.00 30,950.65
10/12/2020 16020 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 25,950.65
11/12/2020 4524000034302 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 25,943.15
11/12/2020 4524000034303 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.00 25,922.15
15/12/2020 16013 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 23,922.15
16/12/2020 4524000040157 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 23,919.15
16/12/2020 16009 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 15,919.15
17/12/2020 4524000030633 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 15,907.15
17/12/2020 224429445 CR transferencia a cta cte 3,286.00 19,193.15
17/12/2020 224429868 CR transferencia a cta cte 358,824.99 378,018.14
18/12/2020 16093 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,200.00 372,818.14
18/12/2020 16021 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 368,318.14
18/12/2020 16063 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 364,518.14



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL, NO DISPONI NO DISPONIBLE
REPUBLICA DOMINICANA
  

Estado de Cuenta Corriente
Página 2 / 8
Número de cuenta 1202041415
Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2020
Balance estado
anterior 283,225.66

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
18/12/2020 16081 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 360,718.14
18/12/2020 16079 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 356,218.14
18/12/2020 16060 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 351,718.14
18/12/2020 16022 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 347,218.14
18/12/2020 16077 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 343,418.14
18/12/2020 16113 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,250.00 340,168.14
18/12/2020 16078 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 336,368.14
18/12/2020 16076 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 332,568.14
18/12/2020 16095 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 328,768.14
18/12/2020 16115 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 326,268.14
18/12/2020 16084 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 322,468.14
18/12/2020 16056 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 318,668.14
18/12/2020 16033 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 314,868.14
18/12/2020 16085 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 311,068.14
18/12/2020 16103 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 307,268.14
18/12/2020 16075 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 303,468.14
18/12/2020 16104 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 299,668.14
18/12/2020 16080 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 295,868.14
18/12/2020 16088 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 292,068.14
18/12/2020 16074 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 288,268.14
18/12/2020 16041 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,900.00 284,368.14
18/12/2020 16068 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 279,868.14
18/12/2020 16035 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,533.33 277,334.81
18/12/2020 16073 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 273,534.81
18/12/2020 16053 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 269,734.81
18/12/2020 16043 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 262,734.81
18/12/2020 16066 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 258,934.81
18/12/2020 16100 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 255,134.81
18/12/2020 16029 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,300.00 249,834.81
18/12/2020 16091 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,200.00 244,634.81
18/12/2020 16044 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,200.00 239,434.81
18/12/2020 16047 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 234,434.81
18/12/2020 16049 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 230,634.81
18/12/2020 16032 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 226,834.81
21/12/2020 4524000045069 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 226,831.06
21/12/2020 4524000045050 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.80 226,827.26
21/12/2020 4524000045059 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.88 226,822.38
21/12/2020 4524000045039 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,816.68
21/12/2020 4524000045040 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,810.98
21/12/2020 4524000045042 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,805.28
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21/12/2020 4524000045045 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,799.58
21/12/2020 4524000045046 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,793.88
21/12/2020 4524000045047 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,788.18
21/12/2020 4524000045048 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,782.48
21/12/2020 4524000045051 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,776.78
21/12/2020 4524000045052 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,771.08
21/12/2020 4524000045053 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,765.38
21/12/2020 4524000045054 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,759.68
21/12/2020 4524000045055 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,753.98
21/12/2020 4524000045058 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,748.28
21/12/2020 4524000045060 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,742.58
21/12/2020 4524000045061 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,736.88
21/12/2020 4524000045062 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,731.18
21/12/2020 4524000045063 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,725.48
21/12/2020 4524000045064 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,719.78
21/12/2020 4524000045065 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,714.08
21/12/2020 4524000045066 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,708.38
21/12/2020 4524000045068 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,702.68
21/12/2020 4524000045073 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 226,696.98
21/12/2020 4524000045067 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.85 226,691.13
21/12/2020 4524000045037 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 226,684.38
21/12/2020 4524000045043 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 226,677.63
21/12/2020 4524000045044 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 226,670.88
21/12/2020 4524000045049 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 226,664.13
21/12/2020 4524000045057 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 226,657.38
21/12/2020 4524000045072 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 226,649.88
21/12/2020 4524000045056 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.80 226,642.08
21/12/2020 4524000045070 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.80 226,634.28
21/12/2020 4524000045071 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.80 226,626.48
21/12/2020 4524000045041 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.95 226,618.53
21/12/2020 4524000045038 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 226,608.03
21/12/2020 16105 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 222,808.03
21/12/2020 16067 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 219,008.03
21/12/2020 16031 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 215,208.03
21/12/2020 16036 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,300.00 213,908.03
21/12/2020 16038 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 210,108.03
21/12/2020 16096 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 206,308.03
21/12/2020 16089 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 204,108.03
21/12/2020 16098 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 200,308.03
21/12/2020 16099 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 196,508.03
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21/12/2020 16040 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,700.00 192,808.03
21/12/2020 16025 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 189,808.03
21/12/2020 16110 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 186,008.03
21/12/2020 16045 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,900.00 182,108.03
21/12/2020 16087 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,333.33 176,774.70
21/12/2020 16090 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,200.00 174,574.70
21/12/2020 16083 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 170,774.70
21/12/2020 16072 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 166,974.70
21/12/2020 16051 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 163,174.70
21/12/2020 16111 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 159,374.70
21/12/2020 16092 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,200.00 154,174.70
22/12/2020 4524000051970 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.95 154,172.75
22/12/2020 4524000051969 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 154,169.45
22/12/2020 4524000051978 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 154,166.15
22/12/2020 4524000051971 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 154,161.65
22/12/2020 4524000051974 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.55 154,156.10
22/12/2020 4524000051964 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 154,150.40
22/12/2020 4524000051965 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 154,144.70
22/12/2020 4524000051966 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 154,139.00
22/12/2020 4524000051967 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 154,133.30
22/12/2020 4524000051968 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 154,127.60
22/12/2020 4524000051972 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 154,121.90
22/12/2020 4524000051973 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 154,116.20
22/12/2020 4524000051975 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 154,110.50
22/12/2020 4524000051979 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 154,104.80
22/12/2020 4524000051980 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 154,099.10
22/12/2020 4524000051981 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 154,093.40
22/12/2020 4524000051982 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 154,087.70
22/12/2020 4524000051976 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.85 154,081.85
22/12/2020 4524000051983 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.80 154,074.05
22/12/2020 4524000051977 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.00 154,066.05
22/12/2020 16046 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,200.00 148,866.05
22/12/2020 16058 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 145,066.05
22/12/2020 16055 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 140,566.05
22/12/2020 16023 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 137,566.05
22/12/2020 16070 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 133,766.05
22/12/2020 16102 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 131,266.05
22/12/2020 16061 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 127,466.05
22/12/2020 16106 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 124,966.05
22/12/2020 16071 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 120,966.05
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22/12/2020 16101 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 117,966.05
22/12/2020 16062 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 114,966.05
22/12/2020 16064 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,500.00 110,466.05
22/12/2020 16107 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 107,966.05
23/12/2020 4524000045079 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 107,962.30
23/12/2020 4524000045081 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 107,958.55
23/12/2020 4524000045088 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 107,954.80
23/12/2020 4524000045077 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 107,950.30
23/12/2020 4524000045085 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 107,945.80
23/12/2020 4524000045086 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 107,941.30
23/12/2020 4524000045078 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 107,935.60
23/12/2020 4524000045080 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 107,929.90
23/12/2020 4524000045082 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 107,924.20
23/12/2020 4524000045076 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 107,918.20
23/12/2020 4524000045083 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 107,911.45
23/12/2020 4524000045087 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 107,904.70
23/12/2020 4524000045084 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.80 107,896.90
23/12/2020 16118 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 104,396.90
23/12/2020 224905290 CR transferencia a cta cte 190,083.00 294,479.90
23/12/2020 16024 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 290,479.90
23/12/2020 16116 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 288,979.90
23/12/2020 16034 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,900.00 287,079.90
23/12/2020 16039 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,900.00 285,179.90
23/12/2020 16157 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 281,179.90
23/12/2020 16048 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 277,379.90
24/12/2020 4524000050011 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 277,377.65
24/12/2020 4524000050012 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.85 277,374.80
24/12/2020 4524000050013 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.85 277,371.95
24/12/2020 4524000050015 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 277,366.70
24/12/2020 4524000050016 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 277,361.00
24/12/2020 4524000050010 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 277,355.00
24/12/2020 4524000050014 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 277,349.00
24/12/2020 16164 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 272,349.00
24/12/2020 16121 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 268,349.00
24/12/2020 16120 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 264,349.00
24/12/2020 16152 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 260,849.00
24/12/2020 16148 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 258,349.00
24/12/2020 16139 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 256,349.00
24/12/2020 16143 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 254,349.00
24/12/2020 16140 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 250,349.00
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24/12/2020 16141 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 235,349.00
24/12/2020 16126 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 230,349.00
24/12/2020 16136 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 226,349.00
24/12/2020 16082 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 221,849.00
24/12/2020 16151 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 218,049.00
24/12/2020 16144 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 833.33 217,215.67
28/12/2020 4524000086586 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.25 217,214.42
28/12/2020 4524000086582 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 217,211.42
28/12/2020 4524000086583 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 217,208.42
28/12/2020 4524000086592 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 217,204.67
28/12/2020 4524000086591 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 217,199.42
28/12/2020 4524000086585 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 217,193.72
28/12/2020 4524000086587 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 217,187.72
28/12/2020 4524000086589 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 217,181.72
28/12/2020 4524000086590 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 217,175.72
28/12/2020 4524000086593 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 217,169.72
28/12/2020 4524000086584 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 217,162.97
28/12/2020 4524000086581 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 217,155.47
28/12/2020 4524000086594 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 217,147.97
28/12/2020 4524000086588 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 217,125.47
28/12/2020 16132 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,600.00 209,525.47
28/12/2020 16125 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 202,525.47
28/12/2020 16131 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 194,525.47
28/12/2020 16165 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 191,525.47
28/12/2020 16149 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 187,725.47
28/12/2020 16137 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 183,925.47
28/12/2020 16134 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 179,925.47
28/12/2020 16112 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 175,425.47
29/12/2020 4524000076235 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 175,420.97
29/12/2020 4524000076230 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 175,415.27
29/12/2020 4524000076232 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 175,409.57
29/12/2020 4524000076237 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 175,403.57
29/12/2020 4524000076231 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 175,396.82
29/12/2020 4524000076234 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 175,386.32
29/12/2020 4524000076233 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.40 175,374.92
29/12/2020 4524000076236 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 175,362.92
29/12/2020 16054 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 171,562.92
29/12/2020 225240224 CR transferencia a cta cte 738,261.59 909,824.51
29/12/2020 16069 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 907,524.51
29/12/2020 4524000000069 NOMINA VIA NETBANKING 246,839.37 660,685.14
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29/12/2020 225245461 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 648,885.14
29/12/2020 922524546 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.70 648,867.44
29/12/2020 16175 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 77,603.43 571,264.01
29/12/2020 16154 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 564,264.01
29/12/2020 16169 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,750.00 548,514.01
29/12/2020 16030 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 538,514.01
29/12/2020 16123 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 534,514.01
29/12/2020 16156 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 532,014.01
29/12/2020 16146 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 530,514.01
29/12/2020 16159 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 527,514.01
29/12/2020 16124 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 524,514.01
29/12/2020 16065 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 520,714.01
29/12/2020 16161 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 514,714.01
29/12/2020 16129 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,200.00 509,514.01
29/12/2020 16052 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 505,714.01
30/12/2020 4524000042838 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 505,711.76
30/12/2020 4524000042830 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 505,708.31
30/12/2020 4524000042837 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 505,704.56
30/12/2020 4524000042839 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 505,700.06
30/12/2020 4524000042840 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 505,695.56
30/12/2020 4524000042831 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 505,689.86
30/12/2020 4524000042841 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 505,684.16
30/12/2020 4524000042844 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 505,678.46
30/12/2020 4524000042836 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 505,672.46
30/12/2020 4524000042843 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.80 505,664.66
30/12/2020 4524000042842 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 505,655.66
30/12/2020 4524000042833 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 505,645.16
30/12/2020 4524000042835 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 505,630.16
30/12/2020 4524000042834 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.63 505,606.53
30/12/2020 4524000042832 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 116.41 505,490.12
30/12/2020 4524000042845 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 370.26 505,119.86
30/12/2020 16187 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 504,119.86
30/12/2020 16170 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 492,119.86
30/12/2020 16174 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 485,119.86
30/12/2020 16173 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 473,119.86
30/12/2020 16172 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 453,119.86
30/12/2020 16171 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 433,119.86
30/12/2020 16127 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 413,119.86
30/12/2020 16181 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,650.00 391,469.86
30/12/2020 16178 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 33,600.00 357,869.86
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30/12/2020 16186 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 354,869.86
30/12/2020 16179 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 346,869.86
30/12/2020 16200 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,000.00 328,869.86
30/12/2020 16182 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,300.00 327,569.86
30/12/2020 16180 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 323,569.86
30/12/2020 16196 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,900.00 319,669.86
30/12/2020 16130 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 315,669.86
31/12/2020 4524000073464 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 315,668.36
31/12/2020 4524000073462 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.95 315,666.41
31/12/2020 4524000073470 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 315,661.91
31/12/2020 4524000073460 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.85 315,656.06
31/12/2020 4524000073471 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 315,650.06
31/12/2020 4524000073475 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 315,644.06
31/12/2020 4524000073465 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 315,633.56
31/12/2020 4524000073463 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 315,621.56
31/12/2020 4524000073466 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 315,603.56
31/12/2020 4524000073472 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 315,585.56
31/12/2020 4524000073461 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.00 315,558.56
31/12/2020 4524000073467 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 315,528.56
31/12/2020 4524000073473 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 315,498.56
31/12/2020 4524000073474 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 315,468.56
31/12/2020 4524000073468 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 32.48 315,436.08
31/12/2020 4524000073469 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 50.40 315,385.68
31/12/2020 16168 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 117,224.53 198,161.15
31/12/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 197,986.15

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 34 POR VENTANILLA 111
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
197,986.15Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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